
oznaczenie sprawy ZP-271 / 134 /WIK-RK /2016                                                                                                                                    Załącznik do protokołu
z postępowania

                                                                                            Pieczęć Zamawiającego

Informacja z otwarcia ofert na

Bieżące utrzymanie i usuwanie awarii na sieci kanalizacji deszczowej na terenie Gminy Września w 2017 roku

Termin składania ofert: do 04.01.2017 r. do godz. 10:45, Otwarcie ofert: 04.01.2017 r. godz. 11:00

Zamawiający, Gmina Września reprezentowana przez Burmistrza Miasta i Gminy Września działając zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych
(t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zmianami) informuje, że w w/w postępowaniu przetargowym zostały złożone oferty przez następujących Wykonawców:

Numer
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy

Cena brutto 
(I kryterium oceny

ofert)

Gwarancja
podstawowa 

wg SIWZ

Czas reakcji na zgłoszoną
awarię

(II kryterium oceny ofert)

Termin wykonania
zamówienia wg

SIWZ

Warunki
płatności

zgodnie z SIWZ

Data i godzina
złożenia oferty

Część 1 -  bieżące czyszczenie i utrzymanie drożności kanalizacji deszczowej

1
Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.
ul. Miłosławska 8, 62-300 Września

94.734,60 12 miesięcy 10 minut 31.12.2017 30 dni
04.01.2017
godz. 10:32

Część 2 - usuwanie awarii na sieci kanalizacji deszczowej

2
Zakład Drogowy Waldemar Lewandowski
Psary Małe, ul. Krótka 1a, 62-300 Września

121.093,50 12 miesięcy 1 godz. 31.12.2017 30 dni
04.01.2017
godz. 9:138

Zamawiający na sfinansowanie zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę w wysokości:  część 1 - 95.000,00 zł brutto, część 2 -135.000,00 zł brutto


